
UCHWAŁA NR 111/XVI/2019
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 7 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz.506) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt. 1 oraz art. 231 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku” do uchwały nr 25/VI/2019 
Rady Gminy Mniów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2019 rok, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2019 r.” do uchwały nr 25/VI/2019 Rady Gminy 
Mniów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2019 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gaweł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 5146



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 111/XVI/2019     

Rady Gminy Mniów 

z dnia 7 grudnia 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

75814

0940

237 152,00

Różne rozliczenia finansowe 234 107,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 234 107,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 045,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 045,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 237 152,00

Data podjęcia 2019-12-07

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 111/XVI/2019 Rady Gminy Mniów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5146



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 111/XVI/2019     

Rady Gminy Mniów 

z dnia 7 grudnia 2019 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 60 000,00

01010 60 000,00

6050 60 000,00

750 25 000,00

75023 20 000,00

4210 20 000,00

75075 5 000,00

4210 5 000,00

801 152 152,00

80101 125 802,00

2590

22 902,00

4010 68 400,00

4110 31 000,00

4270 3 500,00

80106 12 350,00

4010 12 350,00

80148 14 000,00

4010 14 000,00

852 0,00

85214 -5 400,00

3119 -5 400,00

85295 5 400,00

4019 4 512,41

4119 777,04

4129
110,55

237 152,00

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 111/XVI/2019 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2019-12-07

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5146



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Opracowanie dokumentacji wodociągu w 

msc. Zachybie na działkach nr 358/1 do 

364/1

9 900,00 9 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 600 60017

Położenie masy asfaltowej na drodze 

gminnej o nr 571 do p.E.Ś. i istniejących 

tam działek

37 319,00 37 319,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 801 80101

Kontynuacja prac rozpoczętych na 

działce przygotowanej na parking przy ul. 

Świętokrzyskiej

27 478,00 27 478,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 801 80101
Budowa siłowni zewnętrznej w msc. 

Zaborowice
12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 801 80101

Monitoring i oświetlenie boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Zaborowicach

3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego (od drogi 

powiatowej Borki-Przełom do państwa 

Ś.)

7 435,00 7 435,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 900 90015
Projekt na oświetlenie w Malmurzynie na 

odcinku drogi do państwa M.
7 380,00 7 380,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 900 90015
Projekt oświetlenia przy ul. Kamieniec 

oraz ul. Kieleckiej
24 600,00 24 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 900 90015

Projekt oświetlenia przy drodze gminnej 

Barania Góra na odcinku końcowym 

drogi o nr 561

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90015
Projekt oświetlenia drogi w msc. 

Straszów w kierunku lasu
8 610,00 8 610,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 921 92109
Zakup i montaż monitoringu wokół 

świetlicy wiejskiej w Wólce Kłuckiej
6 000,00 6 000,00

A.   

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 921 92109
Zakup i montaż przedłużenia 

piłkochwytów
6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 921 92109
Projekt budowy świetlicy wiejskiej w msc 

Baran
7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 921 92195
Furtka do ogrodzenia placu przy altance 

w Podchybach
650,00 650,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 921 92195 Przeznaczenie na plac zabaw 8 807,00 8 807,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 921 92195
Zagospodarowanie działki gminnej na 

terenie sołectwa Rogowice
11 024,00 11 024,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 921 92195

Zagospodarowanie terenu przed placem 

zabaw, w tym zakup i ułożenie kostki, 

zakup ławek i montaż, zakup drzewek

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92195
Zakup małej karuzeli, zjeżdżalni, ławki, 

bujaka, altany
13 177,00 13 177,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Załącznik nr 3                                                                                        

do Uchwały Nr 111/XVI/2019                                                                

Rady Gminy Mniów                                                                                  

z dnia 07 grudnia 2019r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5146



19. 921 92195 Doposażenie placu zabaw 10 788,00 10 788,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92195 Plac zabaw 14 062,00 14 062,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej Wólka 

Kłucka  - Kubiniec
100 000,00 61 500,00

A. 38500     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 750 75022

Zakup sprzętu: oprogramowanie do 

głosowania i transmisji Sesji Rady Gminy 

Mniów

22 200,00 22 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 600 60014

Opracowanie skróconych Projektów 

Budowlanych na przebudowę dróg 

pwoiatowych: 1. Nr 0463T -odcinek od 

granicy gminy do m. Pieradła. 2. Nr 0463 

T - odcinek od m. Pieradła do drogi 

krajowej Nr 74, 3.Nr 0467 T - odcinek od 

skrzyzowania z drogą 4. Nr 0463 T w m. 

Pieradła w kierunku drogi Nr 74 do 

skrzyżowania z drogą wewnętrzną dz. nr 

ewid. 734 w m. Gliniany Las 5. Nr 0470 T 

- odcinek od granicy gminy do drogi 

wjazdowej na kopalnieę w m. Straszów, 

6. Nr 0470 T - odcinek od ul. Leśniówka 

w m. Grzymałków do skrzyżowania z 

drogą 0469T

9 600,00 9 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 600 60014

Opracowanie projektu na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 

0488T w miejscowości Malmurzyn

19 065,00 19 065,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 600 60014

Opracowanie projektu budowlanmego na 

zadnie p.n. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0469T wraz z budową 

chodnika przez wieś Malmurzyn, Piaski, 

Stachura oraz przebudową skrzyżowania 

z droga powiatową Nr 0488T

8 967,00 8 967,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 010 01010
Opracowanie projektu budowy sieci 

wodociągowej w Zaborowicach
35 178,00 35 178,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 926 92695
Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

wariant rozszerzony - 1 obiekt
99 999,00 30 099,00

A.      69 900,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 852 85295
Utworzenie i wyposażenie Klubu 

"Senior+"
166 099,00 42 832,63

A.      123 266,37

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 921 92195 Zakup altany na plac zabaw 15 418,70 15 418,70

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 600 60017
Opracowanie projektów budowlanych na 

budowę drogi wewnętrznej w m. Mniów
25 000,00 25 000,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 801 80101
Budowa parkingu i wjazdu do SP 

Grzymałków
50 000,00 50 000,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 900 90015

Opracowanie projektu budowlanego na 

rozbudowę oświetlenia drogowego ze 

stacji transformatorowej Raszówka 471

10 000,00 10 000,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 010 01010

Budowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Zaborowice, gmina Mniów- 

etap I miejscowość Pieradła

50 000,00 50 000,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

907 256,70 675 590,33 231 666,37 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5146



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 111/XVI/2019     

Rady Gminy Mniów 

z dnia 7 grudnia 2019 roku  

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Mniowie
bieżąca działalność instytucji 

kultury
378 145,00

1 801 80101
Stowarzyszenie 

"Razem dla wsi i 

szkoły"

bieżąca działalność szkoły w 

Rogowicach
650 982,00

2 801 80103
Stowarzyszenie 

"Razem dla wsi i 

szkoły"

bieżąca działalność szkoły w 

Rogowicach
152 370,00

3 801 80104

Przedszkole 

niepubliczne Wólka 

Kłucka

bieżąca działalność 

przedszkola w Wólce Kłuckiej
387 760,00

4 801 80104
Przedszkole 

niepubliczne "Bajka"
bieżąca działalność 

przedszkola w Mniowie
296 724,00

5 801 80149

Przedszkole 

niepubliczne Wólka 

Kłucka

bieżąca działalność 

przedszkola w Wólce Kłuckiej
69 441,00

6 801 80149
Przedszkole 

niepubliczne "Bajka"
bieżąca działalność 

przedszkola w Mniowie
113 657,00

7 801 80150
Stowarzyszenie 

"Razem dla wsi i 

szkoły"

bieżąca działalność szkoły w 

Rogowicach
21 867,00

1 692 801,00

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5146


		2019-12-12T09:38:05+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




